
417 589' 387109' 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
М.ОЗ.ЖМвъ holy-

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 
14.01.2013 № 4 

В связи с уточнением сведений об избирателях, в соответствии с 
пунктом 1 статьи 16 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Тулы от 
14.01.2013 № 4 «Об образовании избирательных участков на территории 
муниципального образования город Тула», в приложении к постановлению: 

а) включить в границы избирательного участка № 2401 дом № 1/1 по 
улице Ленинградская; 

б) включить в границы избирательного участка № 2307 
все дома по проезду Новомедвенский СТ «Сплав-3». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Главы администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

0 0 0 2 4 7  

http://www.npacity.tula.ru





